Gymnázium Matky Alexie, Jesenského 4/A, 811 02 Bratislava
Zoznam uchádzačov o štvorročné štúdium – neprijatí (pre šk. r. 2015/2016)

	Por.
	Kód
	Známky ZŠ
	Testovanie 9 SJL
	Testovanie 9 MAT
	Súťaže
	SJL
	MAT
	Etický test
	Spolu

	57.
	4219
	4
	10
	6
	 
	22
	12
	20
	74

	58.
	4105
	0
	9
	13
	 
	6
	24
	20
	72





Uchádzači boli neprijatí pre nedostatok miesta. Po obdržaní rozhodnutia o neprijatí si môžu podať Žiadosť o preskúmanie rozhodnutia (Odvolanie).




 					           					RNDr. Mgr. Ján Goč
								    riaditeľ školy

V Bratislave 15.5.2015   


